

# HomeMaid AB (publ)

## Delårsrapport

för perioden 1 januari - 31 mars 2011

### Period 1 januari - 31 mars 2011

- Nettoomsättningen uppgår till 33 079 (30 269) kkr motsvarande en tillväxt om 9%. Tillväxten exklusive avyttrade enheter i jämförelseperioden uppgår till 12%.
- Rörelseresultat exklusive övriga intäkter uppgår till 2 378 (2 469) kkr och resultatet före skatt exklusive övriga intäkter uppgår till 2 442 (2 447) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 3 160 (3 961) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,10 (0,14) kr.

*"Tillväxten för perioden är inte tillfredställande. Vi fokuserar på att öka vår marknadsandel i befintlig verksamhet, men även genom expansion geografiskt i en allt mer mogen marknad med ökad konkurrens", säger*

*Åsa Keller Wannem, VD*

HomeMaid AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid's tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. HomeMaid AB (publ) är noterat på AktieTorget och har drygt 2 300 aktieägare.

**HomeMaid AB (publ)**  
**556543-8883**

## **Ekonomisk utveckling under rapportperioden**

### ***Omsättningen och resultatet***

#### ***Januari – Mars 2011***

Nettoomsättningen uppgår till 33 079 (30 269) kkr vilket innebär en tillväxt om 9%. Tillväxten exklusive avyttrade enheter i jämförelseperioden uppgår till 12%. Segmentet Stockholm har en organisk tillväxt om 14% och segmentet Övriga Sverige uppnår 12%.

Affärsområdet hushållsnära tjänster visar en tillväxt om 13%. Affärsområde kontorservice visar en organisk tillväxt med 14%. Affärsområdet omsorg visar en stark tillväxt om 21%. Det första kvartalet är historiskt ett säsongsbetonat kvartal där volymen är lägre än resterande kvartal under året.

Koncernens rörelseresultat uppgår till 2 378 (3 469) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 7,2% (11,1%). Exklusive engångsintäkter om totalt 0 (1 000) kkr uppgår rörelsemarginalen till 7,2% (8,2%). Koncernens resultat före skatt uppgår till 2 442 (3 447) kkr. Rörelseresultatet har under kvartalet påverkats av satsningar inom marknadsföring och serviceutveckling i syfte att öka vår marknadsandel. Dessa satsningar är ca 700 kkr högre jämfört med det första kvartalet 2010.

### ***Kassaflödet och investeringarna***

#### ***Januari – mars 2011***

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 3 765 (3 656) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 3 160 (3 961) kkr.

### ***Likviditeten och balansräkningen***

Koncernens likvida medel uppgår per 2011-03-31 till 29 033 (16 303) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2011-03-31 till 40 194 (29 621) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 57% (49%). Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen. Koncernen har inga långfristiga skulder till kreditinstitut förutom skuld avseende finansiell leasing av produktionsbilar.

## **Väsentliga händelser**

### ***HomeMaid expanderar till Eskilstuna***

HomeMaid har beslutat att expandera till Eskilstuna med verksamhet i egen regi. HomeMaid har hittills haft en samarbetspartner i Eskilstuna, men vi bedömer att efterfrågan ökar i området och väljer därför att utföra tjänsterna i egen regi. Etableringen beräknas tillföra en mindre volym från det andra kvartalet i år.

### ***Årsstämma***

Årsstämma kommer att hållas den 18 maj på HomeMaid's kontor i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Nomineringskommittén förslår en ny styrelsesammansättning:  
Mats Claesson (omval), Mats Heed (omval), Patrik Torkelson (omval), Åsa Keller Wannem (nyval), Paul Rönnberg (nyval).

Paul Rönnberg, född 1968. Paul Rönnberg är MBA från Handelshögskolan i Stockholm. Grundare av flera kundnära serviceföretag såsom Pedant AB, Pedal AB och Aptit.se. Paul Rönnbergs viktigaste sysselsättningar är som styrelsemedlem och ägare i ett flertal bolag såsom Unlimited Travel Group AB (publ), Vingcar Holding AB, M6 Fastigheter och Fleet 101.

Åsa Keller Wannem född 1973. VD för HomeMaid. Ekonom Högskolan Halmstad. Tidigare arbetsgivare Ahlström & Partners AB och Keback AB. Ledamot i SEB Halmstad, Almega Tjänsteförbunden och Valfärdsutvecklingsrådet.

### **Nya rapporter om utvecklingen av hushållsnära tjänster**

RUT-avdraget infördes 2007-07-01. En förbättring genom direkt återbetalning infördes 2009-07-01. Marknaden har genom dessa ändringar exploderat och branschen har etablerats. Hittills har hushållsarbete nyttjats främst i storstäderna.

I ett pressmeddelande från Skatteverket 2011-01-10 konstateras att utvecklingen för ROT- och RUT-branschen fortsätter att öka. Gällande hushållsarbete (RUT) har 13 516 företag utfört tjänster åt nära 326 000 personer under år 2010. Skattereduktionen har utnyttjats mest i storstadsregionerna, där flest personer har använt skattereduktionen och högst belopp har betalats ut. Stockholms län står för över en fjärdedel av de totala utbetalningarna under 2010.

### **Moderbolaget under rapportperioden**

#### **Januari – mars 2011**

Nettoomsättningen uppgår till 24 859 (25 120) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 2 076 (3 268) kkr. Exklusive engångsintäkter om totalt 0 (1 000) kkr uppgår resultatet före skatt till 2 076 (2 268) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2011-03-31 till 24 130 (14 673) kkr.

### **Framtida utveckling**

HomeMaid's fortsatta ambition är att uppnå en stark organisk tillväxt inom området hushållsnära tjänster. För att uppnå stark tillväxt läggs resurser på bland annat marknadsföringssatsningar under det första halvåret. Därutöver har HomeMaid ett fortsatt intresse av att genomföra förvärv.

### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2009. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, medarbetare, politiska beslut, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

### **Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

### **Granskning**

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.

## Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas i Halmstad den 18 maj. Årsredovisningen kommer att offentliggöras senast två veckor före årsstämman. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig via bolagets hemsida samt skickas till de aktieägare som så önskar.

## Kommande finansiell information

|                             |            |
|-----------------------------|------------|
| Halvårsrapport              | 2011-08-16 |
| Delårsrapport för kvartal 3 | 2011-10-27 |

Halmstad 2011-04-27

Mats Claesson  
Styrelseordförande

Åsa Keller Wannem  
VD

Fredrik Grevelius  
Ledamot

Mats Heed  
Ledamot

Patrik Torkelson  
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

## Resultaträkning (kkr)

|                                                                                          | Jan-Mars<br>2011<br>(3 månader) | Jan-Mars<br>2010<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2010<br>(12 månader) |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Intäkter</b>                                                                          |                                 |                                 |                                 |
| Nettoomsättning                                                                          | 33 079                          | 30 269                          | 129 120                         |
| Övriga intäkter                                                                          | 0                               | 1 000                           | 1 446                           |
| <b>Summa</b>                                                                             | <b>33 079</b>                   | <b>31 269</b>                   | <b>130 566</b>                  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                                               |                                 |                                 |                                 |
| Råvaror och förnödenheter                                                                | -388                            | -701                            | -2 937                          |
| Övriga externa kostnader                                                                 | -4 897                          | -3 908                          | -17 948                         |
| Personalkostnader                                                                        | -24 994                         | -22 677                         | -92 679                         |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella<br>och immateriella anläggningstillgångar | -422                            | -514                            | -1 914                          |
| <b>Summa</b>                                                                             | <b>-30 701</b>                  | <b>-27 800</b>                  | <b>-115 478</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                                   | <b>2 378</b>                    | <b>3 469</b>                    | <b>15 088</b>                   |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                                  |                                 |                                 |                                 |
| Finansiella intäkter                                                                     | 96                              | 20                              | 131                             |
| Finansiella kostnader                                                                    | -32                             | -42                             | -180                            |
| <b>Summa</b>                                                                             | <b>64</b>                       | <b>-22</b>                      | <b>-49</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                                 | <b>2 442</b>                    | <b>3 447</b>                    | <b>15 039</b>                   |
| Skatt på periodens resultat                                                              | -636                            | -905                            | -3 730                          |
| <b>Periodens resultat</b>                                                                | <b>1 806</b>                    | <b>2 542</b>                    | <b>11 309</b>                   |
| Övrigt totalresultat                                                                     | -                               | -                               | -                               |
| <b>Summa totalresultat för perioden</b>                                                  | <b>1 806</b>                    | <b>2 542</b>                    | <b>11 309</b>                   |
| Periodens resultat hänförligt till<br>moderföretagets aktieägare                         | 1 806                           | 2 542                           | 11 309                          |
| Summa totalresultat hänförligt till<br>moderföretagets aktieägare                        | 1 806                           | 2 542                           | 11 309                          |
| Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)                                        | 0,10                            | 0,14                            | 0,63                            |
| Antal utestående aktier före<br>och efter utspädning (tusental)                          | 17 841                          | 17 841                          | 17 841                          |

## Balansräkning (kkkr)

| TILLGÅNGAR                                        | 2011-03-31    | 2010-03-31    | 2010-12-31    |
|---------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Immateriella tillgångar</b>                    |               |               |               |
| Goodwill                                          | 19 389        | 19 389        | 19 389        |
| Immateriella tillgångar                           | 868           | 1 080         | 917           |
| <b>Summa</b>                                      | <b>20 257</b> | <b>20 469</b> | <b>20 306</b> |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>           |               |               |               |
| Materiella anläggningstillgångar                  | 5 456         | 6 743         | 5 838         |
| <b>Summa</b>                                      | <b>5 456</b>  | <b>6 743</b>  | <b>5 838</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>          |               |               |               |
| Andra långfristiga fordringar                     | 189           | 224           | 189           |
| Uppskjuten skattefordran                          | 1 899         | 3 537         | 1 989         |
| <b>Summa</b>                                      | <b>2 088</b>  | <b>3 761</b>  | <b>2 178</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                | <b>27 801</b> | <b>30 973</b> | <b>28 322</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                      |               |               |               |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                    |               |               |               |
| Kundfordringar                                    | 11 646        | 10 764        | 13 176        |
| Övriga fordringar                                 | 109           | 1 093         | 108           |
| Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter        | 2 484         | 1 866         | 2 690         |
| <b>Summa</b>                                      | <b>14 239</b> | <b>13 723</b> | <b>15 974</b> |
| <b>Likvida medel</b>                              | <b>29 033</b> | <b>16 303</b> | <b>25 513</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                           | <b>71 073</b> | <b>60 999</b> | <b>69 809</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                   |               |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                               |               |               |               |
| Aktiekapital                                      | 892           | 892           | 892           |
| Övrigt tillskjutet eget kapital                   | 17 714        | 17 714        | 17 714        |
| Balanserat resultat                               | 21 588        | 11 015        | 19 782        |
| <b>Summa eget kapital</b>                         |               |               |               |
| <b>hänförligt till moderföretagets aktieägare</b> | <b>40 194</b> | <b>29 621</b> | <b>38 388</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                       |               |               |               |
| Långfristiga skulder                              | 1 622         | 2 204         | 1 837         |
| <b>Summa</b>                                      | <b>1 622</b>  | <b>2 204</b>  | <b>1 837</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                       |               |               |               |
| Övriga avsättningar                               | 250           | 3 251         | 250           |
| Leverantörsskulder                                | 2 399         | 2 901         | 3 081         |
| Aktuella skatteskulder                            | 1 145         | 0             | 349           |
| Övriga skulder                                    | 5 649         | 5 126         | 5 664         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter      | 19 814        | 17 896        | 20 240        |
| <b>Summa</b>                                      | <b>29 257</b> | <b>29 174</b> | <b>29 584</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>             | <b>71 073</b> | <b>60 999</b> | <b>69 809</b> |
| Soliditet                                         | 56,6%         | 48,6%         | 55,0%         |
| Eget kapital per aktie (kr)                       | 2,25          | 1,66          | 2,15          |

## Förändringar i eget kapital (kkkr)

|                                             | Aktiekapital | Övrigt till-<br>skjutet kapital | Balanserat<br>resultat | Summa         |
|---------------------------------------------|--------------|---------------------------------|------------------------|---------------|
| <b>Ingående eget kapital 1 januari 2010</b> | <b>892</b>   | <b>17 714</b>                   | <b>8 473</b>           | <b>27 079</b> |
| Totalresultat efter skatt kv 1              |              |                                 | 2 542                  | 2 542         |
| <b>Utgående eget kapital 2010-03-31</b>     | <b>892</b>   | <b>17 714</b>                   | <b>11 015</b>          | <b>29 621</b> |
| Totalresultat efter skatt kv 2              |              |                                 | 2 132                  | 2 132         |
| Totalresultat efter skatt kv 3              |              |                                 | 3 480                  | 3 480         |
| Totalresultat efter skatt kv 4              |              |                                 | 3 155                  | 3 155         |
| <b>Utgående eget kapital 2010-12-31</b>     | <b>892</b>   | <b>17 714</b>                   | <b>19 782</b>          | <b>38 388</b> |
| <b>Ingående eget kapital 2011-01-01</b>     | <b>892</b>   | <b>17 714</b>                   | <b>19 782</b>          | <b>38 388</b> |
| Totalresultat efter skatt kv 1              |              |                                 | 1 806                  | 1 806         |
| <b>Utgående eget kapital 2011-03-31</b>     | <b>892</b>   | <b>17 714</b>                   | <b>21 588</b>          | <b>40 194</b> |

**Kassaflöde i sammandrag (kkkr)**

|                                                  | Jan-Mars<br>2011<br>(3 månader) | Jan-Mars<br>2010<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2010<br>(12 månader) |
|--------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten         |                                 |                                 |                                 |
| före förändring av rörelsekapital                | 3 160                           | 3 961                           | 16 645                          |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapital     | 605                             | -305                            | 147                             |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>  | <b>3 765</b>                    | <b>3 656</b>                    | <b>16 792</b>                   |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                  |                                 |                                 |                                 |
| Förvärv av anläggningstillgångar                 | 0                               | -205                            | -3 764                          |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>  | <b>0</b>                        | <b>-205</b>                     | <b>-3 764</b>                   |
| <b>Kassaflöde före finansieringsverksamheten</b> | <b>3 765</b>                    | <b>3 451</b>                    | <b>13 028</b>                   |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                 |                                 |                                 |                                 |
| Amortering eller upptagna lån                    | -245                            | -184                            | -551                            |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b> | <b>-245</b>                     | <b>-184</b>                     | <b>-551</b>                     |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                      | <b>3 520</b>                    | <b>3 267</b>                    | <b>12 477</b>                   |
| Likvida medel vid periodens början               | 25 513                          | 13 036                          | 13 036                          |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>          | <b>29 033</b>                   | <b>16 303</b>                   | <b>25 513</b>                   |

## Information i sammandrag per segment

### Region Stockholm

|                 | Jan-Mars<br>2011<br>(3 månader) | Jan-Mars<br>2010<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2010<br>(12 månader) |
|-----------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Intäkter        | 13 997                          | 13 214                          | 54 557                          |
| Kostnader       | -11 751                         | -10 701                         | -43 013                         |
| <b>Resultat</b> | <b>2 246</b>                    | <b>2 513</b>                    | <b>11 544</b>                   |

### Övriga Sverige

|                 | Jan-Mars<br>2011<br>(3 månader) | Jan-Mars<br>2010<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2010<br>(12 månader) |
|-----------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Intäkter        | 19 082                          | 17 055                          | 74 563                          |
| Kostnader       | -16 328                         | -14 476                         | -61 648                         |
| Skattekostnad   | -70                             | -17                             | -607                            |
| <b>Resultat</b> | <b>2 684</b>                    | <b>2 562</b>                    | <b>12 308</b>                   |

### Gemensamma funktioner

|                 | Jan-Mars<br>2011<br>(3 månader) | Jan-Mars<br>2010<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2010<br>(12 månader) |
|-----------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Intäkter        | 0                               | 0                               | 0                               |
| Övriga intäkter | 0                               | 1 000                           | 1 446                           |
| Kostnader       | -2 622                          | -2 623                          | -10 817                         |
| Finansnetto     | 64                              | -22                             | -49                             |
| Skattekostnad   | -566                            | -888                            | -3 123                          |
| <b>Resultat</b> | <b>-3 124</b>                   | <b>-2 533</b>                   | <b>-12 543</b>                  |

### HomeMaid-koncernen

|                 | Jan-Mars<br>2011<br>(3 månader) | Jan-Mars<br>2010<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2010<br>(12 månader) |
|-----------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Intäkter        | 33 079                          | 30 269                          | 129 120                         |
| Övriga intäkter | 0                               | 1 000                           | 1 446                           |
| Kostnader       | -30 701                         | -27 800                         | -115 478                        |
| Finansnetto     | 64                              | -22                             | -49                             |
| Skattekostnad   | -636                            | -905                            | -3 730                          |
| <b>Resultat</b> | <b>1 806</b>                    | <b>2 542</b>                    | <b>11 309</b>                   |

## Information i sammandrag per affärsområde

|                                | Jan-Mars<br>2011<br>(3 månader) | Jan-Mars<br>2010<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2010<br>(12 månader) |
|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Hushållsnära tjänster          | 27 312                          | 24 111                          | 103 516                         |
| Kontorsservice                 | 2 522                           | 3 106                           | 10 433                          |
| Omsorg                         | 1 167                           | 961                             | 5 684                           |
| Tvätter- och skrädderitjänster | 2 078                           | 2 091                           | 9 487                           |
|                                | <b>33 079</b>                   | <b>30 269</b>                   | <b>129 120</b>                  |

## Resultaträkning - moderbolaget (kkkr)

|                                                                                       | Jan-Mars<br>2011<br>(3 månader) | Jan-Mars<br>2010<br>(3 månader) | Jan-Dec<br>2010<br>(12 månader) |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Intäkter</b>                                                                       |                                 |                                 |                                 |
| Nettoomsättning                                                                       | 24 859                          | 25 120                          | 98 894                          |
| Övriga intäkter                                                                       | 0                               | 1 000                           | 6 357                           |
| <b>Summa</b>                                                                          | <b>24 859</b>                   | <b>26 120</b>                   | <b>105 251</b>                  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                                            |                                 |                                 |                                 |
| Råvaror och förnödenheter                                                             | -285                            | -433                            | -1 590                          |
| Övriga externa kostnader                                                              | -3 369                          | -2 782                          | -12 103                         |
| Personalkostnader                                                                     | -19 080                         | -19 476                         | -73 820                         |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -125                            | -221                            | -687                            |
| <b>Summa</b>                                                                          | <b>-22 859</b>                  | <b>-22 912</b>                  | <b>-88 200</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                                | <b>2 000</b>                    | <b>3 208</b>                    | <b>17 051</b>                   |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                               |                                 |                                 |                                 |
| Ränteintäkter                                                                         | 77                              | 67                              | 232                             |
| Räntekostnader                                                                        | -1                              | -7                              | -11                             |
| <b>Summa</b>                                                                          | <b>76</b>                       | <b>60</b>                       | <b>221</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                              | <b>2 076</b>                    | <b>3 268</b>                    | <b>17 272</b>                   |
| Skatt på periodens resultat                                                           | -546                            | -850                            | -4 277                          |
| <b>Periodens resultat</b>                                                             | <b>1 530</b>                    | <b>2 418</b>                    | <b>12 995</b>                   |

## Balansräkning - moderbolaget (kk)

| TILLGÅNGAR                                               | 2011-03-31    | 2010-03-31    | 2010-12-31    |
|----------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Immateriella tillgångar</b>                           |               |               |               |
| Goodwill                                                 | 1 407         | 2 091         | 1 481         |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande | 279           | 313           | 298           |
| <b>Summa</b>                                             | <b>1 686</b>  | <b>2 404</b>  | <b>1 779</b>  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                  |               |               |               |
| Inventarier, verktyg och installationer                  | 205           | 510           | 236           |
| <b>Summa</b>                                             | <b>205</b>    | <b>510</b>    | <b>236</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                 |               |               |               |
| Andelar i koncernföretag                                 | 22 740        | 15 260        | 22 740        |
| Uppskjuten skattefordran                                 | 0             | 2 150         | 0             |
| <b>Summa</b>                                             | <b>22 740</b> | <b>17 410</b> | <b>22 740</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                       | <b>24 631</b> | <b>20 324</b> | <b>24 755</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                             |               |               |               |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                           |               |               |               |
| Kundfordringar                                           | 8 694         | 8 917         | 10 027        |
| Fordringar hos koncernföretag                            | 0             | 3 304         | 0             |
| Övriga fordringar                                        | 10            | 939           | 8             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter             | 1 646         | 1 151         | 1 757         |
| <b>Summa</b>                                             | <b>10 350</b> | <b>14 311</b> | <b>11 792</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                                    | <b>24 130</b> | <b>14 673</b> | <b>21 289</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                  | <b>59 111</b> | <b>49 308</b> | <b>57 836</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                          |               |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                                      |               |               |               |
| Aktiekapital                                             | 892           | 892           | 892           |
| Reservfond                                               | 98            | 98            | 98            |
| Överkursfond                                             | 380           | 380           | 380           |
| Balanserad vinst                                         | 34 436        | 21 441        | 21 441        |
| Periodens resultat                                       | 1 530         | 2 418         | 12 995        |
| <b>Summa</b>                                             | <b>37 336</b> | <b>25 229</b> | <b>35 806</b> |
| <b>Avsättningar</b>                                      | <b>0</b>      | <b>3 001</b>  | <b>0</b>      |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                              |               |               |               |
| Leverantörsskulder                                       | 1 654         | 2 106         | 2 487         |
| Skulder till koncernföretag                              | 216           | 0             | 216           |
| Övriga skulder                                           | 3 966         | 2 791         | 3 039         |
| Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader             | 15 939        | 16 181        | 16 288        |
| <b>Summa</b>                                             | <b>21 775</b> | <b>21 078</b> | <b>22 030</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                    | <b>59 111</b> | <b>49 308</b> | <b>57 836</b> |

**Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kk)**

|                                         | Aktiekapital | Reservfond | Överkursfond | Balanserad vinst och<br>periodens resultat | Summa         |
|-----------------------------------------|--------------|------------|--------------|--------------------------------------------|---------------|
| <b>Ingående eget kapital 2010-01-01</b> | <b>892</b>   | <b>98</b>  | <b>380</b>   | <b>21 441</b>                              | <b>22 811</b> |
| Periodens resultat, kv 1                |              |            |              | 2 418                                      | 2 418         |
| <b>Utgående eget kapital 2010-03-31</b> | <b>892</b>   | <b>98</b>  | <b>380</b>   | <b>23 859</b>                              | <b>25 229</b> |
| Periodens resultat, kv 2                |              |            |              | 5 353                                      | 5 353         |
| Periodens resultat, kv 3                |              |            |              | 2 809                                      | 2 809         |
| Periodens resultat, kv 4                |              |            |              | 2 415                                      | 2 415         |
| <b>Utgående eget kapital 2010-12-31</b> | <b>892</b>   | <b>98</b>  | <b>380</b>   | <b>34 436</b>                              | <b>35 806</b> |
| <b>Ingående eget kapital 2011-01-01</b> | <b>892</b>   | <b>98</b>  | <b>380</b>   | <b>34 436</b>                              | <b>35 806</b> |
| Periodens resultat, kv 1                |              |            |              | 1 530                                      | 1 530         |
| <b>Utgående eget kapital 2011-03-31</b> | <b>892</b>   | <b>98</b>  | <b>380</b>   | <b>35 966</b>                              | <b>37 336</b> |